
VEDSV Landesliga    (9 Teams)
Ergebnisse

Runde Heimmannschaft : Gastmannschaft Score Spiele Punkte

1 DC Top Gun Eagles 1 : DC Top Gun Eagles 2 18 21 4 6 0 2
DSC Marmota 1 : DSC Marmota 2 22 20 6 4 2 0

13. 09. 08 Red Sun 2 : Red Sun 3 21 14 6 4 2 0
DC Darterix 1 : 1. DC Hohenems 1 12 26 2 8 0 2
DC Top Gun Eagles 3 : Spielfrei

2 DC Top Gun Eagles 1 : DC Top Gun Eagles 3 25 17 8 2 2 0
DSC Marmota 1 : DC Top Gun Eagles 2 16 23 3 7 0 2

20. 09. 08 Red Sun 2 : DSC Marmota 2 20 19 5 5 1 1
DC Darterix 1 : Red Sun 3 15 23 3 7 0 2
1. DC Hohenems 1 : Spielfrei

3 DSC Marmota 2 : DC Darterix 1 16 28 2 8 0 2
1. DC Hohenems 1 : DSC Marmota 1 21 17 6 4 2 0

11. 10. 08 Red Sun 2 : DC Top Gun Eagles 1 16 26 3 7 0 2
DC Top Gun Eagles 2 : DC Top Gun Eagles 3 29 7 9 1 2 0
Red Sun 3 : Spielfrei

4 DC Top Gun Eagles 3 : DSC Marmota 1 13 27 3 7 0 2
DSC Marmota 2 : DC Top Gun Eagles 1 20 19 5 5 1 1

25. 10. 08 1. DC Hohenems 1 : Red Sun 3 27 9 9 1 2 0
DC Top Gun Eagles 2 : DC Darterix 1 27 11 8 2 2 0
Red Sun 2 : Spielfrei

5 DSC Marmota 2 : DC Top Gun Eagles 3 27 9 9 1 2 0
1. DC Hohenems 1 : Red Sun 2 25 12 7 3 2 0

01. 11. 08 Red Sun 3 : DC Top Gun Eagles 2 10 27 2 8 0 2
DC Darterix 1 : DSC Marmota 1 7 28 1 9 0 2
DC Top Gun Eagles 1 : Spielfrei

6 Red Sun 3 : DC Top Gun Eagles 3 24 12 7 3 2 0
DSC Marmota 2 : DC Top Gun Eagles 2 11 27 2 8 0 2

08. 11. 08 DC Darterix 1 : Red Sun 2 14 22 4 6 0 2
DC Top Gun Eagles 1 : 1. DC Hohenems 1 15 22 4 6 0 2
DSC Marmota 1 : Spielfrei

7 DC Top Gun Eagles 3 : Red Sun 2 10 27 2 8 0 2
Red Sun 3 : DSC Marmota 2 20 20 5 5 1 1

15. 11. 08 DSC Marmota 1 : DC Top Gun Eagles 1 27 11 9 1 2 0
DC Top Gun Eagles 2 : 1. DC Hohenems 1 16 22 4 6 0 2
DC Darterix 1 : Spielfrei

8 DC Top Gun Eagles 3 : DC Darterix 1 15 24 4 6 0 2
1. DC Hohenems 1 : DSC Marmota 2 26 18 8 2 2 0

29. 11. 08 Red Sun 3 : DC Top Gun Eagles 1 15 21 3 7 0 2
DSC Marmota 1 : Red Sun 2 18 22 5 5 1 1
DC Top Gun Eagles 2 : Spielfrei

9 DC Top Gun Eagles 3 : 1. DC Hohenems 1 9 27 2 8 0 2
DSC Marmota 1 : Red Sun 3 22 15 6 4 2 0

06. 12. 08 DC Top Gun Eagles 1 : DC Darterix 1 29 10 9 1 2 0
Red Sun 2 : DC Top Gun Eagles 2 15 26 3 7 0 2
DSC Marmota 2 : Spielfrei

1. 1. DC Hohenems 1 Hohenems 88 36 16
2. DC Top Gun Eagles 2 Feldkirch 86 34 14
3. DSC Marmota 1 Nenzing 45 18 11
4. DC Top Gun Eagles 1 Feldkirch 16 10 9
5. Red Sun 2 Fussach 3 -2 8
6. DSC Marmota 2 Nenzing -20 -12 5
7. Red Sun 3 Fussach -35 -14 5
8. DC Darterix 1 Götzis -65 -26 4
9. DC Top Gun Eagles 3 Feldkirch -118 -44 0

Ergenisse nach der 9. Runde

Spieltermin für die Landesliga
Samstag um 20 UHR



VEDSV Landesliga    (9 Teams)
Ergebnisse

Runde Heimmannschaft : Gastmannschaft Score Spiele Punkte

10 DC Top Gun Eagles 2 : DC Top Gun Eagles 1 26 15 7 3 2 0
DSC Marmota 2 : DSC Marmota 1 15 27 3 7 0 2

17. 01. 09 Red Sun 3 : Red Sun 2 17 25 4 6 0 2
1. DC Hohenems 1 : DC Darterix 1 29 9 9 1 2 0
DC Top Gun Eagles 3 : Spielfrei

11 DC Top Gun Eagles 3 : DC Top Gun Eagles 1 15 23 3 7 0 2
DC Top Gun Eagles 2 : DSC Marmota 1 17 24 3 7 0 2

31. 01. 09 DSC Marmota 2 : Red Sun 2 19 21 5 5 1 1
Red Sun 3 : DC Darterix 1 20 24 3 7 0 2
1. DC Hohenems 1 : Spielfrei

12 DC Darterix 1 : DSC Marmota 2 18 18 5 5 1 1
DSC Marmota 1 : 1. DC Hohenems 1 16 22 4 6 0 2

07. 02. 09 DC Top Gun Eagles 1 : Red Sun 2 20 20 5 5 1 1
DC Top Gun Eagles 3 : DC Top Gun Eagles 2 5 29 1 9 0 2
Red Sun 3 : Spielfrei

13 DSC Marmota 1 : DC Top Gun Eagles 3 26 7 8 2 2 0
DC Top Gun Eagles 1 : DSC Marmota 2 24 18 6 4 2 0

28. 02. 09 Red Sun 3 : 1. DC Hohenems 1 15 25 2 8 0 2
DC Darterix 1 : DC Top Gun Eagles 2 23 21 6 4 2 0
Red sun 2 : Spielfrei

14 DC Top Gun Eagles 3 : DSC Marmota 2 5 28 1 9 0 2
Red Sun 2 : 1. DC Hohenems 1 24 18 7 3 2 0

14. 03. 09 DC Top Gun Eagles 2 : Red Sun 3 25 17 6 4 2 0
DSC Marmota 1 : DC Darterix 1 20 19 4 6 0 2
DC Top Gun Eagles 1 : Spielfrei

15 DC Top Gun Eagles 3 : Red Sun 3 7 27 1 9 0 2
DC Top Gun Eagles 2 : DSC Marmota 2 22 15 7 3 2 0

21. 03. 09 Red Sun 2 : DC Darterix 1 24 19 5 5 1 1
1. DC Hohenems 1 : DC Top Gun Eagles 1 23 12 7 3 2 0
DSC Marmota 1 : Spielfrei

16 Red Sun 2 : DC Top Gun Eagles 3 30 0 10 0 2 0
DSC Marmota 2 : Red Sun 3 22 14 7 3 2 0

04. 04. 09 DC Top Gun Eagles 1 : DSC Marmota 1 12 27 2 8 0 2
1. DC Hohenems 1 : DC Top Gun Eagles 2 25 13 7 3 2 0
DC Darterix 1 : Spielfrei

17 DC Darterix 1 : DC Top Gun Eagles 3 25 17 7 3 2 0
DSC Marmota 2 : 1. DC Hohenems 1 15 19 4 6 0 2

18. 04. 09 DC Top Gun Eagles 1 : Red Sun 3 20 16 5 5 1 1
Red Sun 2 : DSC Marmota 1 21 16 6 4 2 0
DC Top Gun Eagles 2 : Spielfrei

18 1. DC Hohenems 1 : DC Top Gun Eagles 3 18 15 7 3 2 0
Red Sun 3 : DSC Marmota 1 8 28 2 8 0 2

02. 05. 09 DC Darterix 1 : DC Top Gun Eagles 1 20 20 5 5 1 1
DC Top Gun Eagles 2 : Red Sun 2 22 16 6 4 2 0
DSC Marmota 2 : Spielfrei

1. 1. DC Hohenems 1 Hohenems 148 62 30
2. DC Top Gun Eagles 2 Feldkirch 118 44 24
3. DSC Marmota 1 Nenzing 111 38 21
4. Red Sun 2 Fussach 53 14 19
5. DC Top Gun Eagles 1 Feldkirch -3 2 16
6. DC Darterix 1 Götzis -77 -22 15
7. DSC Marmota 2 Nenzing -20 -12 11
8. Red Sun 3 Fussach -77 -30 8
9. DC Top Gun Eagles 3 Feldkirch -253 -96 0

Ergenisse nach der 18. Runde

Spieltermin für die Landesliga
Samstag um 20 UHR



VEDSV Oberliga    (9 Teams)
Ergebnisse

Runde Heimmannschaft : Gastmannschaft Score Spiele Punkte

1 DC Bushbreakers 1 : DC Bushbreakers 2 17 4 8 2 2 0
1. DC Hohenems 2 : 1. DC Hohenems 4 12 12 6 4 2 0

13. 09. 08 DSC Marmota 3 : DC Wild Flyers "Heroes" 8 15 4 6 0 2
DC s`Sannwald : DC Loner`s Y-line 8 16 3 7 0 2
DC Bushbreakers 3 : Spielfrei

2 DC Bushbreakers 3 : DC Bushbreakers 1 10 16 3 7 0 2
1. DC Hohenems 2 : DC Bushbreakers 2 12 9 6 4 2 0

20. 09. 08 DSC Marmota 3 : 1. DC Hohenems 4 15 9 7 3 2 0
DC Wild Flyers "Heroes" : DC Loner s̀ Y-line 10 12 4 6 0 2
DC s`Sannwald : Spielfrei

3 1. DC Hohenems 4 : DC Loner`s Y-line 8 18 2 8 0 2
DC s`Sannwald : 1. DC Hohenems 2 14 13 6 4 2 0

11. 10. 08 DC Bushbreakers 1 : DSC Marmota 3 15 9 7 3 2 0
DC Bushbreakers 2 : DC Bushbreakers 3 11 14 4 6 0 2
DC Wild Flyers "Heroes" : Spielfrei

4 DC Bushbreakers 3 : 1. DC Hohenems 2 17 10 8 2 2 0
1. DC Hohenems 4 : DC Bushbreakers 1 9 15 3 7 0 2

25. 10. 08 DC Wild Flyers "Heroes" : DC s`Sannwald 13 11 5 5 1 1
DC Loner s̀ Y-line : DC Bushbreakers 2 16 10 7 3 2 0
DSC Marmota 3 : Spielfrei

5 1. DC Hohenems 4 : DC Bushbreakers 3 12 12 5 5 1 1
DC s`Sannwald : DSC Marmota 3 16 7 7 3 2 0

01. 11. 08 DC Bushbreakers 2 : DC Wild Flyers "Heroes" 8 15 3 7 0 2
DC Loner s̀ Y-line : 1. DC Hohenems 2 16 6 8 2 2 0
DC Bushbreakers 1 : Spielfrei

6 DC Wild Flyers "Heroes" : DC Bushbreakers 3 17 10 8 2 2 0
DC Bushbreakers 2 : 1. DC Hohenems 4 15 10 7 3 2 0

08. 11. 08 DC Loner s̀ Y-line : DSC Marmota 3 17 7 7 3 2 0
DC Bushbreakers 1 : DC s`Sannwald 17 10 7 3 2 0
1. DC Hohenems 2 : Spielfrei

7 DSC Marmota 3 : DC Bushbreakers 3 11 13 4 6 0 2
1. DC Hohenems 4 : DC Wild Flyers "Heroes" 10 13 4 6 0 2

15. 11. 08 DC Bushbreakers 1 : 1. DC Hohenems 2 16 8 6 4 2 0
DC Bushbreakers 2 : DC s`Sannwald 12 13 5 5 1 1
DC Loner s̀ Y-line : Spielfrei

8 DC Bushbreakers 3 : DC Loner`s Y-line 9 15 3 7 0 2
DC s`Sannwald : 1. DC Hohenems 4 9 15 3 7 0 2

29. 11. 08 DC Wild Flyers "Heroes" : DC Bushbreakers 1 10 12 4 6 0 2
1. DC Hohenems 2 : DSC Marmota 3 16 12 6 4 2 0
DC Bushbreakers 2 : Spielfrei

9 DC Bushbreakers 3 : DC s`Sannwald 14 11 6 4 2 0
1. DC Hohenems 2 : DC Wild Flyers "Heroes" 6 18 2 8 0 2

06. 12. 08 DC Loner s̀ Y-line : DC Bushbreakers 1 11 15 5 5 1 1
DSC Marmota 3 : DC Bushbreakers 2 13 12 5 5 1 1
1. DC Hohenems 4 : Spielfrei

1. DC Loner`s Y-line Dornbirn 48 30 15
2. DC Bushbreakers 1 Rankweil 52 26 15
3. DC Wild Flyers "Heroes" Koblach 34 16 11
4. DC Bushbreakers 3 Rankweil -4 -2 9
5. DC s`Sannwald Hörbranz -15 -8 6
6. 1. DC Hohenems 2 Hohenems -31 -16 6
7. DC Bushbreakers 2 Rankweil -29 -14 4
8. DSC Marmota 3 Nenzing -31 -14 3
9. 1. DC Hohenems 4 Hohenems -24 -18 3

Ergenisse nach der 9. Runde

Spieltermin für die Oberliga
Samstag um 18 UHR



VEDSV Oberliga    (9 Teams)
Ergebnisse

Runde Heimmannschaft : Gastmannschaft Score Spiele Punkte

10 DC Bushbreakers 2 : DC Bushbreakers 1 9 18 1 9 0 2
1. DC Hohenems 4 : 1. DC Hohenems 2 12 12 6 4 2 0

17. 01. 09 DC Wild Flyers "Heroes" : DSC Marmota 3 19 3 9 1 2 0
DC Loner s̀ Y-line : DC s`Sannwald 13 11 5 5 1 1
DC Bushbreakers 3 : Spielfrei

11 DC Bushbreakers 1 : DC Bushbreakers 3 17 9 7 3 2 0
DC Bushbreakers 2 : 1. DC Hohenems 2 13 10 6 4 2 0

31. 01. 09 1. DC Hohenems 4 : DSC Marmota 3 15 11 6 4 2 0
DC Loner s̀ Y-line : DC Wild Flyers "Heroes" 11 12 5 5 1 1
DC s`Sannwald : Spielfrei

12 DC Loner s̀ Y-line : 1. DC Hohenems 4 13 10 6 4 2 0
1. DC Hohenems 2 : DC s`Sannwald 11 11 5 5 1 1

07. 02. 09 DSC Marmota 3 : DC Bushbreakers 1 9 14 4 6 0 2
DC Bushbreakers 3 : DC Bushbreakers 2 13 11 6 4 2 0
DC Wild Flyers "Heroes" : Spielfrei

13 1. DC Hohenems 2 : DC Bushbreakers 3 14 12 5 5 1 1
DC Bushbreakers 1 : 1. DC Hohenems 4 14 12 5 5 1 1

28. 02. 09 DC s`Sannwald : DC Wild Flyers "Heroes" 10 13 4 6 0 2
DC Bushbreakers 2 : DC Loner s̀ Y-line 12 12 4 6 0 2
DSC Marmota 3 : Spielfrei

14 DC Bushbreakers 3 : 1. DC Hohenems 4 10 14 3 7 0 2
DSC Marmota 3 : DC s`Sannwald 6 18 2 8 0 2

14. 03. 09 DC Wild Flyers "Heroes" : DC Bushbreakers 2 17 6 7 3 2 0
1. DC Hohenems 2 : DC Loner s̀ Y-line 10 17 3 7 0 2
DC Bushbreakers 1 : Spielfrei

15 DC Bushbreakers 3 : DC Wild Flyers "Heroes" 8 17 3 7 0 2
1. DC Hohenems 4 : DC Bushbreakers 2 15 8 7 3 2 0

21. 03. 09 DSC Marmota 3 : DC Loner`s Y-line 8 15 3 7 0 2
DC s`Sannwald : DC Bushbreakers 1 12 11 5 5 1 1
1. DC Hohenems 2 : Spielfrei

16 DC Bushbreakers 3 : DSC Marmota 3 12 12 5 5 1 1
DC Wild Flyers "Heroes" : 1. DC Hohenems 4 19 3 9 1 2 0

04. 04. 09 1. DC Hohenems 2 : DC Bushbreakers 1 9 15 4 6 0 2
DC s`Sannwald : DC Bushbreakers 2 13 12 6 4 2 0
DC Loner s̀ Y-line : Spielfrei

17 DC Loner s̀ Y-line : DC Bushbreakers 3 16 8 7 3 2 0
1. DC Hohenems 4 : DC s`Sannwald 12 11 5 5 1 1

18. 04. 09 DC Bushbreakers 1 : DC Wild Flyers "Heroes" 9 14 4 6 0 2
DSC Marmota 3 : 1. DC Hohenems 2 14 10 5 5 1 1
DC Bushbreakers 2 : Spielfrei

18 DC s`Sannwald : DC Bushbreakers 3 14 10 7 3 2 0
DC Wild Flyers "Heroes" : 1. DC Hohenems 2 15 8 6 4 2 0

02. 05. 09 DC Bushbreakers 1 : DC Loner`s Y-line 9 16 3 7 0 2
DC Bushbreakers 2 : DSC Marmota 3 11 14 4 6 0 2
1. DC Hohenems 4 : Spielfrei

1. DC Loner`s Y-line Dornbirn 81 50 29
2. DC Wild Flyers "Heroes" Koblach 102 46 26
3. DC Bushbreakers 1 Rankweil 69 36 25
4. DC s`Sannwald Hörbranz 0 2 16
5. 1. DC Hohenems 4 Hohenems -29 -16 13
6. DC Bushbreakers 3 Rankweil -40 -20 13
7. 1. DC Hohenems 2 Hohenems -56 -26 9
8. DSC Marmota 3 Nenzing -68 -34 7
9. DC Bushbreakers 2 Rankweil -59 -36 6

Tabelle nach der 18. Runde

Spieltermin für die Oberliga
Samstag um 18 UHR



VEDSV 1. Klasse liga    (10Teams)
Ergebnisse

Runde Heimmannschaft : Gastmannschaft Score Spiele Punkte

1 DC Calimero 2 : DC Calimero 1 12 15 5 5 1 1
DC Black Sun 2 : DC Darterix 2 19 3 9 1 2 0

13. 09. 08 DC Loner Hurricanes : DC Top Gun Eagles 4 11 15 5 5 1 1
DSC Marmota 4 : Fußlar Highlander 10 13 4 6 0 2
SV Torpedo Flyers : UDSC Fellows Klaus 1 14 11 5 5 1 1

2 SV Torpedo Flyers : DC Calimero 1 6 18 1 9 0 2
DC Calimero 2 : DC Black Sun 2 8 14 4 6 0 2

20. 09. 08 DC Loner Hurricanes : DC Darterix 2 12 14 5 5 1 1
Fußlar Highlander : DC Top Gun Eagles 4 13 11 5 5 1 1
DSC Marmota 4 : UDSC Fellows Klaus 1 2 20 0 10 0 2

3 DC Darterix 2 : Fußlar Highlander 8 15 4 6 0 2
DSC Marmota 4 : DC Black Sun 2 8 16 3 7 0 2

11. 10. 08 DC Calimero 1 : DC Loner Hurricanes 12 12 5 5 1 1
DC Top Gun Eagles 4 : UDSC Fellows Klaus 1 11 14 4 6 0 2
SV Torpedo Flyers : DC Calimero 2 19 4 9 1 2 0

4 SV Torpedo Flyers : DC Black Sun 2 8 14 3 7 0 2
DC Calimero1 : DC Darterix 2 10 13 4 6 0 2

25. 10. 08 UDSC Fellows Klaus 1 : DC Loner Hurricanes 11 14 3 7 0 2
Fußlar Highlander : DC Calimero 2 16 7 8 2 2 0
DSC Marmota 4 : DC Top Gun Eagles 4 12 14 4 6 0 2

5 DC Darterix 2 : SV Torpedo Flyers 13 12 6 4 2 0
DC Calimero 1 : UDSC Fellows Klaus 1 10 13 4 6 0 2

01. 11. 08 DC Top Gun Eagles 4 : DC Calimero 2 11 13 4 6 0 2
DC Black Sun 2 : Fußlar Highlander 17 10 8 2 2 0
DC Loner Hurricanes : DSC Marmota 4 14 12 6 4 2 0

6 DC Top Gun Eagles 4 : SV Torpedo Flyers 16 7 8 2 2 0
DC Darterix 2 : DC Calimero 2 11 11 5 5 1 1

08. 11. 08 Fußlar Highlander : DC Loner Hurricanes 9 14 4 6 0 2
DC Calimero 1 : DSC Marmota 4 14 12 5 5 1 1
DC Black Sun 2 : UDSC Fellows Klaus 1 14 12 5 5 1 1

7 DC Loner Hurricanes : SV Torpedo Flyers 18 9 8 2 2 0
DC Top Gun Eagles 4 : DC Darterix 2 12 15 4 6 0 2

15. 11. 08 DC Black Sun 2 : DC Calimero 1 13 12 5 5 1 1
DC Calimero 2 : DSC Marmota 4 3 19 1 9 0 2
UDSC Fellows Klaus 1 : Fußlar Highlander 12 15 4 6 0 2

8 Fußlar Highlander : SV Torpedo Flyers 15 10 7 3 2 0
DC Darterix 2 : DSC Marmota 4 14 10 6 4 2 0

29. 11. 08 DC Calimero 1 : DC Top Gun Eagles 4 18 8 8 2 2 0
UDSC Fellows Klaus 1 : DC Calimero 2 18 8 8 2 2 0
DC Black Sun 2 : DC Loner Hurricanes 17 9 7 3 2 0

9 DSC Marmota 4 : SV Torpedo Flyers 16 6 8 2 2 0
UDSC Fellows Klaus 1 : DC Darterix 2 13 12 5 5 1 1

06. 12. 08 Fußlar Highlander : DC Calimero 1 12 13 4 6 0 2
DC Calimero 2 : DC Loner Hurricanes 11 13 4 6 0 2
DC Top Gun Eagles 4 : DC Black Sun 2 6 18 2 8 0 2

1. DC Black Sun 2 Hohenems 70 34 16
2. DC Loner Hurricanes Dornbirn 7 12 13
3. UDSC Fellows Klaus 1 Klaus 24 14 11
4. Fußlar Highlander Dornbirn 16 6 11
5. DC Darterix 2 Götzis -11 -2 11
6. DC Calimero 1 Dornbirn 21 12 10
7. DC Top Gun Eagles 4 Feldkirch -21 -10 6
8. DSC Marmota 4 Nenzing -13 -8 5
9. DC Calimero 2 Dornbirn -59 -30 4

10. SV Torpedo Flyers Feldkirch -34 -28 3

Ergenisse nach der 9. Runde

Spieltermin für die 1. Klasse 
Samstag um 16 UHR



VEDSV 1. Klasse liga    (10Teams)
Ergebnisse

Runde Heimmannschaft : Gastmannschaft Score Spiele Punkte

10 DC Calimero 1 : DC Calimero 2 15 7 7 3 2 0
DC Darterix 2 : DC Black Sun 2 11 15 3 7 0 2

17. 01. 09 DC Top Gun Eagles 4 : DC Loner Hurricanes 6 17 2 8 0 2
Fußlar Highlander : DSC Marmota 4 16 9 7 3 2 0
UDSC Fellows Klaus 1 : SV Torpedo Flyers 10 12 5 5 1 1

11 DC Calimero 1 : SV Torpedo Flyers 14 11 5 5 1 1
DC Black Sun 2 : DC Calimero 2 19 6 9 1 2 0

31. 01. 09 DC Darterix 2 : DC Loner Hurricanes 11 13 5 5 1 1
DC Top Gun Eagles 4 : Fußlar Highlander 8 17 3 7 0 2
UDSC Fellows Klaus 1 : DSC Marmota 4 12 12 5 5 1 1

12 Fußlar Highlander : DC Darterix 2 17 7 8 2 2 0
DC Black Sun 2 : DSC Marmota 4 12 12 5 5 1 1

07. 02. 09 DC Loner Hurricanes : DC Calimero 1 6 18 2 8 0 2
UDSC Fellows Klaus 1 : DC Top Gun Eagles 4 16 8 7 3 2 0
DC Calimero 2 : SV Torpedo Flyers 6 17 2 8 0 2

13 DC Black Sun 2 : SV Torpedo Flyers 15 10 7 3 2 0
DC Darterix 2 : DC Calimero1 8 16 2 8 0 2

28. 02. 09 DC Loner Hurricanes : UDSC Fellows Klaus 1 10 17 2 8 0 2
DC Calimero 2 : Fußlar Highlander 5 18 2 8 0 2
DC Top Gun Eagles 4 : DSC Marmota 4 11 12 5 5 1 1

14 SV Torpedo Flyers : DC Darterix 2 14 13 6 4 2 0
UDSC Fellows Klaus 1 : DC Calimero 1 8 18 2 8 0 2

14. 03. 09 DC Calimero 2 : DC Top Gun Eagles 4 11 14 4 6 0 2
Fußlar Highlander : DC Black Sun 2 15 10 7 3 2 0
DSC Marmota 4 : DC Loner Hurricanes 16 10 7 3 2 0

15 SV Torpedo Flyers : DC Top Gun Eagles 4 13 8 6 4 2 0
DC Calimero 2 : DC Darterix 2 13 13 5 5 1 1

21. 03. 09 DC Loner Hurricanes : Fußlar Highlander 9 16 2 8 0 2
DSC Marmota 4 : DC Calimero 1 11 12 5 5 1 1
UDSC Fellows Klaus 1 : DC Black Sun 2 14 9 6 4 2 0

16 SV Torpedo Flyers : DC Loner Hurricanes 12 11 6 4 2 0
DC Darterix 2 : DC Top Gun Eagles 4 15 9 7 3 2 0

04. 04. 09 DC Calimero 1 : DC Black Sun 2 11 11 5 5 1 1
DSC Marmota 4 : DC Calimero 2 15 12 6 4 2 0
Fußlar Highlander : UDSC Fellows Klaus 1 15 11 7 3 2 0

17 SV Torpedo Flyers : Fußlar Highlander 9 13 4 6 0 2
DSC Marmota 4 : DC Darterix 2 11 16 4 6 0 2

18. 04. 09 DC Top Gun Eagles 4 : DC Calimero 1 11 13 4 6 0 2
DC Calimero 2 : UDSC Fellows Klaus 1 7 19 1 9 0 2
DC Loner Hurricanes : DC Black Sun 2 5 17 2 8 0 2

18 SV Torpedo Flyers : DSC Marmota 4 8 13 4 6 0 2
DC Darterix 2 : UDSC Fellows Klaus 1 11 13 5 5 1 1

02. 05. 09 DC Calimero 1 : Fußlar Highlander 15 11 5 5 1 1
DC Loner Hurricanes : DC Calimero 2 13 12 5 5 1 1
DC Black Sun 2 : DC Top Gun Eagles 4 12 14 4 6 0 2

1. Fußlar Highlander Dornbirn 71 42 28
2. DC Black Sun 2 Hohenems 92 48 26
3. DC Calimero 1 Dornbirn 69 36 24
4. UDSC Fellows Klaus 1 Klaus 40 24 21
5. DC Darterix 2 Götzis -27 -14 18
6. DC Loner Hurricanes Dornbirn -24 -12 17
7. DSC Marmota 4 Nenzing -11 -6 15
8. SV Torpedo Flyers Feldkirch -26 -22 13
9. DC Top Gun Eagles 4 Feldkirch -58 -28 11

10. DC Calimero 2 Dornbirn -123 -66 6

Ergenisse nach der 18. Runde

Spieltermin für die 1. Klasse 
Samstag um 16 UHR



Ergebnisse
Runde Heimmannschaft : Gastmannschaft Score Spiele Punkte

1 DC Wild Flyers "Devils" : DC Wild Flyers "WIBU 1" 16 8 7 3 2 0
UDSC Fellows Klaus 2 : UDSC Fellows Klaus 4 7 17 2 8 0 2

13. 09. 08 DC Black Sun 1 : Red Sun 4 17 7 8 2 2 0
Fußlar Dartzan : DC Le Billard 2 15 7 7 3 2 0
DSC Break : Wild Devils 1 17 8 8 2 2 0

2 DSC Break : DC Wild Flyers "Devils 12 9 6 4 2 0
DC Wild Flyers "WIBU 1" : UDSC Fellows Klaus 2 12 13 5 5 1 1

20. 09. 08 UDSC Fellows Klaus 4 : DC Black Sun 1 9 13 4 6 0 2
Fußlar Dartzan : Red Sun 4 10 14 4 6 0 2
Wild Devils 1 : DC Le Billard 2 16 5 8 2 2 0

3 UDSC Fellows Klaus 4 : Fußlar Dartzan 18 6 9 1 2 0
DC Le Billard 2 : UDSC Fellows Klaus 2 15 12 6 4 2 0

11. 10. 08 DC Black Sun 1 : DC Wild Flyers "Devils 19 7 9 1 2 0
Red Sun 4 : Wild Devils 1 12 12 5 5 1 1
DC Wild Flyers "WIBU 1" : DSC Break 11 16 3 7 0 2

4 DSC Break : UDSC Fellows Klaus 2 13 9 6 4 2 0
UDSC Fellows Klaus 4 : DC Wild Flyers "Devils 13 11 6 4 2 0

25. 10. 08 DC Black Sun 1 : Wild Devils 1 14 13 6 4 2 0
DC Wild Flyers "WIBU 1" : Fußlar Dartzan 13 12 6 4 2 0
DC Le Billard 2 : Red Sun 4 9 15 3 7 0 2

5 UDSC Fellows Klaus 4 : DSC Break 15 11 6 4 2 0
DC Wild Flyers "Devils : Wild Devils 1 12 12 6 4 2 0

01. 11. 08 Red Sun 4 : DC Wild Flyers "WIBU 1" 15 8 7 3 2 0
Fußlar Dartzan : UDSC Fellows Klaus 2 13 13 4 6 0 2
DC Le Billard 2 : DC Black Sun 1 4 19 1 9 0 2

6 DSC Break : Red Sun 4 13 10 6 4 2 0
UDSC Fellows Klaus 4 : DC Wild Flyers "WIBU 1" 20 3 10 0 2 0

08. 11. 08 Fußlar Dartzan : DC Black Sun 1 6 19 1 9 0 2
DC Wild Flyers "Devils : DC Le Billard 2 18 6 8 2 2 0
Wild Devils 1 : UDSC Fellows Klaus 2 17 8 8 2 2 0

7 DC Black Sun 1 : DSC Break 16 9 7 3 2 0
Red Sun 4 : UDSC Fellows Klaus 4 12 14 4 6 0 2

15. 11. 08 UDSC Fellows Klaus 2 : DC Wild Flyers "Devils 9 14 3 7 0 2
DC Wild Flyers "WIBU 1" : DC Le Billard 2 13 12 5 5 1 1
Wild Devils 1 : Fußlar Dartzan 15 12 6 4 2 0

8 DSC Break : Fußlar Dartzan 15 10 6 4 2 0
DC Le Billard 2 : UDSC Fellows Klaus 4 4 18 1 9 0 2

29. 11. 08 Red Sun 4 : DC Wild Flyers "Devils 7 16 3 7 0 2
DC Wild Flyers "WIBU 1" : Wild Devils 1 6 19 1 9 0 2
UDSC Fellows Klaus 2 : DC Black Sun 1 6 16 2 8 0 2

9 DC Le Billard 2 : DSC Break 7 15 3 7 0 2
Wild Devils 1 : UDSC Fellows Klaus 4 13 11 5 5 1 1

06. 12. 08 DC Wild Flyers "Devils : Fußlar Dartzan 13 10 6 4 2 0
DC Black Sun 1 : DC Wild Flyers "WIBU 1" 20 4 10 0 2 0
UDSC Fellows Klaus 2 : Red Sun 4 15 9 7 3 2 0

1. DC Black Sun 1 Hohenems 88 54 18
2. UDSC Fellows Klaus 4 Klaus 55 36 15
3. DSC Break Feldkirch 26 16 14
4. DC Wild Flyers "Devils" Koblach 20 10 12
5. Wild Devils 1 Frastanz 28 12 10
6. Red Sun 4 Fussach -13 -8 7
7. UDSC Fellows Klaus 2 Klaus -34 -20 5
8. DC Wild Flyers "WIBU 1" Koblach -65 -38 4
9. DC Le Billard 2 Lauterach -72 -38 3

10. Fußlar Dartzan Dornbirn -33 -24 2

Ergenisse nach der 9. Runde

Spieltermin für die 2. Klasse 
Samstag um 16 UHR

VEDSV 2. Klasse A liga    (10Teams)



Ergebnisse
Runde Heimmannschaft : Gastmannschaft Score Spiele Punkte

10 DC Wild Flyers "WIBU 1" : DC Wild Flyers "Devils" 5 19 1 9 0 2
UDSC Fellows Klaus 4 : UDSC Fellows Klaus 2 19 3 9 1 2 0

17. 01. 09 Red Sun 4 : DC Black Sun 1 9 16 3 7 0 2
DC Le Billard 2 : Fußlar Dartzan 10 16 3 7 0 2
Wild Devils 1 : DSC Break 10 13 4 6 0 2

11 DC Wild Flyers "Devils : DSC Break 13 12 5 5 1 1
UDSC Fellows Klaus 2 : DC Wild Flyers "WIBU 1" 13 14 4 6 0 2

31. 01. 09 DC Black Sun 1 : UDSC Fellows Klaus 4 16 9 7 3 2 0
Red Sun 4 : Fußlar Dartzan 12 12 5 5 1 1
DC Le Billard 2 : Wild Devils 1 3 20 0 10 0 2

12 Fußlar Dartzan : UDSC Fellows Klaus 4 6 17 2 8 0 2
UDSC Fellows Klaus 2 : DC Le Billard 2 9 14 3 7 0 2

07. 02. 09 DC Wild Flyers "Devils : DC Black Sun 1 3 19 1 9 0 2
Wild Devils 1 : Red Sun 4 18 6 8 2 2 0
DSC Break : DC Wild Flyers "WIBU 1" 19 3 9 1 2 0

13 UDSC Fellows Klaus 2 : DSC Break 9 15 3 7 0 2
DC Wild Flyers "Devils : UDSC Fellows Klaus 4 6 16 2 8 0 2

28. 02. 09 Wild Devils 1 : DC Black Sun 1 10 13 5 5 1 1
Fußlar Dartzan : DC Wild Flyers "WIBU 1" 16 10 7 3 2 0
Red Sun 4 : DC Le Billard 2 10 15 4 6 0 2

14 DSC Break : UDSC Fellows Klaus 4 7 15 3 7 0 2
Wild Devils 1 : DC Wild Flyers "Devils 13 12 5 5 1 1

14. 03. 09 DC Wild Flyers "WIBU 1" : Red Sun 4 17 9 7 3 2 0
UDSC Fellows Klaus 2 : Fußlar Dartzan 8 15 3 7 0 2
DC Black Sun 1 : DC Le Billard 2 18 3 9 1 2 0

15 Red Sun 4 : DSC Break 12 11 5 5 1 1
DC Wild Flyers "WIBU 1" : UDSC Fellows Klaus 4 5 19 1 9 0 2

21. 03. 09 DC Black Sun 1 : Fußlar Dartzan 12 10 5 5 1 1
DC Le Billard 2 : DC Wild Flyers "Devils 9 15 3 7 0 2
UDSC Fellows Klaus 2 : Wild Devils 1 11 11 5 5 1 1

16 DSC Break : DC Black Sun 1 8 17 3 7 0 2
UDSC Fellows Klaus 4 : Red Sun 4 16 8 8 2 2 0

04. 04. 09 DC Wild Flyers "Devils : UDSC Fellows Klaus 2 13 10 5 5 1 1
DC Le Billard 2 : DC Wild Flyers "W IBU 1" 13 14 5 5 1 1
Fußlar Dartzan : Wild Devils 1 14 12 6 4 2 0

17 Fußlar Dartzan : DSC Break 12 14 4 6 0 2
UDSC Fellows Klaus 4 : DC Le Billard 2 17 9 7 3 2 0

18. 04. 09 DC Wild Flyers "Devils : Red Sun 4 20 3 10 0 2 0
Wild Devils 1 : DC Wild Flyers "WIBU 1" 17 5 8 2 2 0
DC Black Sun 1 : UDSC Fellows Klaus 2 20 4 10 0 2 0

18 DSC Break : DC Le Billard 2 15 8 7 3 2 0
UDSC Fellows Klaus 4 : Wild Devils 1 12 13 5 5 1 1

02. 05. 09 Fußlar Dartzan : DC Wild Flyers "Devils 7 15 3 7 0 2
DC Wild Flyers "WIBU 1" : DC Black Sun 1 9 16 2 8 0 2
Red Sun 4 : UDSC Fellows Klaus 2 11 13 4 6 0 2

1. DC Black Sun 1 Hohenems 170 98 34
2. UDSC Fellows Klaus 4 Klaus 122 74 30
3. DSC Break Feldkirch 41 28 26
4. DC Wild Flyers "Devils" Koblach 42 22 23
5. Wild Devils 1 Frastanz 63 30 20
6. Fußlar Dartzan Dornbirn -49 -22 12
7. Red Sun 4 Fussach -71 -42 9
8. UDSC Fellows Klaus 2 Klaus -72 -50 9
9. DC Wild Flyers "WIBU 1" Koblach -124 -72 9

10. DC Le Billard 2 Lauterach -122 -66 8

Ergenisse nach der 18. Runde

Spieltermin für die 2. Klasse 
Samstag um 16 UHR

VEDSV 2. Klasse A liga    (10Teams)



Ergebnisse
Runde Heimmannschaft : Gastmannschaft Score Spiele Punkte

1 DC Le Billard 1 : DC Le Billard 3 15 9 6 4 2 0
Red Sun 5 : DC Wild Flyers "Last Minute" 8 16 3 7 0 2

13. 09. 08 UDSC Fellows Klaus 3 : TDC Muntlix 12 16 4 6 0 2
Wild Devils 2 : Fußlar Wizards 13 11 6 4 2 0
1. DC Hohenems 3 : DC Black Sun 3 11 12 5 5 1 1

2 DC Le Billard 3 : 1. DC Hohenems 3 9 12 4 6 0 2
Red Sun 5 : DC Le Billard 1 9 12 4 6 0 2

20. 09. 08 TDC Muntlix : DC Wild Flyers "Last Minute" 5 18 1 9 0 2
UDSC Fellows Klaus 3 : Fußlar Wizards 14 13 5 5 1 1
DC Black Sun 3 : Wild Devils 2 11 13 5 5 1 1

3 Fußlar Wizards : DC Wild Flyers "Last Minute" 13 12 4 6 0 2
Wild Devils 2 : Red Sun 5 12 14 4 6 0 2

11. 10. 08 DC Le Billard 3 : TDC Muntlix 15 10 7 3 2 0
UDSC Fellows Klaus 3 : DC Black Sun 3 12 13 5 5 1 1
1. DC Hohenems 3 : DC Le Billard 1 6 17 2 8 0 2

4 Red Sun 5 : 1. DC Hohenems 3 17 8 8 2 2 0
DC Wild Flyers "Last Minute" : DC Le Billard 3 18 5 9 1 2 0

25. 10. 08 DC Black Sun 3 : TDC Muntlix 17 10 7 3 2 0
DC Le Billard 1 : Fußlar Wizards 13 10 6 4 2 0
Wild Devils 2 : UDSC Fellows Klaus 3 12 15 4 6 0 2

5 DC Wild Flyers "Last Minute" : 1. DC Hohenems 3 17 6 8 2 2 0
DC Le Billard 3 : DC Black Sun 3 8 17 2 8 0 2

01. 11. 08 UDSC Fellows Klaus 3 : DC Le Billard 1 8 16 3 7 0 2
Fußlar Wizards : Red Sun 5 11 14 3 7 0 2
Wild Devils 2 : TDC Muntlix 17 8 8 2 2 0

6 UDSC Fellows Klaus 3 : 1. DC Hohenems 3 17 8 8 3 2 0
DC Wild Flyers "Last Minute" : DC Le Billard 1 10 12 5 5 1 1

08. 11. 08 TDC Muntlix : Fußlar Wizards 9 18 2 8 0 2
DC Le Billard 3 : Wild Devils 2 8 17 2 8 0 2
Red Sun 5 : DC Black Sun 3 9 14 4 6 0 2

7 TDC Muntlix : 1. DC Hohenems 3 6 18 1 9 0 2
DC Wild Flyers "Last Minute" : UDSC Fellows Klaus 3 16 9 6 4 2 0

15. 11. 08 DC Le Billard 3 : Red Sun 5 7 18 2 8 0 2
DC Le Billard 1 : Wild Devils 2 17 10 7 3 2 0
Fußlar Wizards : DC Black Sun 3 9 14 4 6 0 2

8 1. DC Hohenems 3 : Fußlar Wizards 12 13 5 5 2 1
Wild Devils 2 : DC Wild Flyers "Last Minute" 11 14 4 6 0 2

29. 11. 08 DC Le Billard 3 : UDSC Fellows Klaus 3 13 12 6 4 2 0
DC Black Sun 3 : DC Le Billard 1 11 12 5 5 1 1
TDC Muntlix : Red Sun 5 10 17 3 7 0 2

9 1. DC Hohenems 3 : Wild Devils 2 8 16 3 7 0 2
DC Black Sun 3 : DC Wild Flyers "Last Minute" 10 14 3 7 0 2

06. 12. 08 Fußlar Wizards : DC Le Billard 3 20 0 10 0 2 0
DC Le Billard 1 : TDC Muntlix 18 2 9 1 2 0
Red Sun 5 : UDSC Fellows Klaus 3 14 9 6 4 2 0

1. DC Wild Flyers "Last Minute" Koblach 56 36 17
2. DC Le Billard 1 Lauterach 57 28 16
3. Red Sun 5 Fussach 21 16 12
4. DC Black Sun 3 Hohenems 21 10 12
5. Wild Devils 2 Frastanz 15 8 9
6. Fußlar Wizards Dornbirn 17 4 6
7. UDSC Fellows Klaus 3 Klaus -13 -6 6
8. 1. DC Hohenems 3 Hohenems -35 -16 6
9. DC Le Billard 3 Lauterach -65 -34 4

10. TDC Muntlix Muntlix -74 -46 2

Ergenisse nach der 9. Runde

Spieltermin für die 2. Klasse 
Samstag um 16 UHR

VEDSV 2. Klasse B liga    (10Teams)



Ergebnisse
Runde Heimmannschaft : Gastmannschaft Score Spiele Punkte

10 DC Le Billard 3 : DC Le Billard 1 4 17 2 8 0 2
DC Wild Flyers "Last Minute" : Red Sun 5 11 12 5 5 1 1

17. 01. 09 TDC Muntlix : UDSC Fellows Klaus 3 11 13 5 5 1 1
Fußlar Wizards : Wild Devils 2 10 13 4 6 0 2
DC Black Sun 3 : 1. DC Hohenems 3 13 10 6 4 2 0

11 1. DC Hohenems 3 : DC Le Billard 3 10 14 4 6 0 2
DC Le Billard 1 : Red Sun 5 14 11 5 5 1 1

31. 01. 09 DC Wild Flyers "Last Minute" : TDC Muntlix 17 7 8 2 2 0
Fußlar Wizards : UDSC Fellows Klaus 3 14 8 6 4 2 0
Wild Devils 2 : DC Black Sun 3 7 16 2 8 0 2

12 DC Wild Flyers "Last Minute" : Fußlar Wizards 15 8 7 3 2 0
Red Sun 5 : Wild Devils 2 12 12 5 5 1 1

07. 02. 09 TDC Muntlix : DC Le Billard 3 20 0 10 0 2 0
DC Black Sun 3 : UDSC Fellows Klaus 3 12 14 4 6 0 2
DC Le Billard 1 : 1. DC Hohenems 3 18 2 9 1 2 0

13 1. DC Hohenems 3 : Red Sun 5 10 14 4 6 0 2
DC Le Billard 3 : DC Wild Flyers "Last Minute" 8 18 2 8 0 2

28. 02. 09 TDC Muntlix : DC Black Sun 3 5 18 1 9 0 2
Fußlar Wizards : DC Le Billard 1 7 18 2 8 0 2
UDSC Fellows Klaus 3 : Wild Devils 2 11 14 4 6 0 2

14 1. DC Hohenems 3 : DC Wild Flyers "Last Minute" 9 13 4 6 0 2
DC Black Sun 3 : DC Le Billard 3 19 7 9 1 2 0

14. 03. 09 DC Le Billard 1 : UDSC Fellows Klaus 3 16 6 8 2 2 0
Red Sun 5 : Fußlar Wizards 7 15 3 7 0 2
TDC Muntlix : Wild Devils 2 10 12 5 5 1 1

15 1. DC Hohenems 3 : UDSC Fellows Klaus 3 13 11 5 5 1 1
DC Le Billard 1 : DC Wild Flyers "Last Minute" 12 11 5 5 1 1

21. 03. 09 Fußlar Wizards : TDC Muntlix 15 10 7 3 2 0
Wild Devils 2 : DC Le Billard 3 17 9 7 3 2 0
DC Black Sun 3 : Red Sun 5 13 10 5 5 1 1

16 1. DC Hohenems 3 : TDC Muntlix 10 16 3 7 0 2
UDSC Fellows Klaus 3 : DC Wild Flyers "Last Minute" 9 16 3 7 0 2

04. 04. 09 Red Sun 5 : DC Le Billard 3 16 9 7 3 2 0
Wild Devils 2 : DC Le Billard 1 8 19 1 9 0 2
DC Black Sun 3 : Fußlar Wizards 8 16 3 7 0 2

17 Fußlar Wizards : 1. DC Hohenems 3 11 14 4 6 0 2
DC Wild Flyers "Last Minute" : Wild Devils 2 15 12 6 4 2 0

18. 04. 09 UDSC Fellows Klaus 3 : DC Le Billard 3 13 9 6 4 2 0
DC Le Billard 1 : DC Black Sun 3 19 7 9 1 2 0
Red Sun 5 : TDC Muntlix 20 0 10 0 2 0

18 Wild Devils 2 : 1. DC Hohenems 3 12 13 5 5 1 1
DC Wild Flyers "Last Minute" : DC Black Sun 3 20 0 10 0 2 0

02. 05. 09 DC Le Billard 3 : Fußlar Wizards 11 13 4 6 0 2
TDC Muntlix : DC Le Billard 1 11 16 3 7 0 2
UDSC Fellows Klaus 3 : Red Sun 5 15 10 7 3 2 0

1. DC Wild Flyers "Last Minute" Koblach 115 70 33
2. DC Le Billard 1 Lauterach 139 74 32
3. Red Sun 5 Fussach 34 24 22
4. DC Black Sun 3 Hohenems 19 10 21
5. Wild Devils 2 Frastanz 7 0 18
6. Fußlar Wizards Dornbirn 22 6 16
7. UDSC Fellows Klaus 3 Klaus -28 -12 14
8. 1. DC Hohenems 3 Hohenems -66 -34 10
9. TDC Muntlix Muntlix -105 -64 8

10. DC Le Billard 3 Lauterach -137 -74 6

Ergenisse nach der 18. Runde

Spieltermin für die 2. Klasse 
Samstag um 16 UHR

VEDSV 2. Klasse B liga    (10Teams)



 Verein PC Name 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R 7.R 8.R 9.R 10.R11.R12.R13.R14.R15.R16.R17.R18.RRLT RLT LM Gesamt

1 DC Top Gun Eagles 780098 Tejic Visnja 18 27 27 27 18 27 27  27 27 18 27 18 18 27 18  18 80 30 42 521,0

2 DC Wild Flyers 780020 Walch Andrea 16 24 24 24 24 16 24 16 24  24 24 16 24 24 16 16 24 22 46 80 508,0

3 DC Black Sun 780232 Grabenhofer Maja 16 24 24 16 24 16 16 16 24 16 24 24 8 24 24 16 24 24 42 38 30 470,0

4 DC Loner`s 780035 Bogner Jaqueline 27 18 9 27 18 18  27 9 18 18 27 18 18 27  27 18 38 50 38 450,0

5 DC Top Gun Eagles 780072 Wachter Refika   18 27  9 9 27 27  27 18 27  18 18 27 27 46 80 42 447,0

6 Red Sun 780061 Stückler Miriam 8 24 16 24 24 16 24 16 24 24 16 16 24 8 8 24 24 8 34 46 38 446,0

7 1. DC Hohenems 780047 Gostner Elke 18 18 18 9 18 27 9 9  9 18  27 27 18 9 18  46 70 70 438,0

8 Wild Devils Frastanz 780016 Wolf Loretta  24 16 8 16 24 16 16 24 16 24 24 16 16 16 8 24 8 38 26 60 420,0

9 DC Wild Flyers 780037 Effinger Nadine 18 9   27 18 18 18 27 27 9  18 9 18 27 18 27 38 38 38 402,0

10 DC Wild Flyers 780096 Brunner Jasmin 16 8  16 8 24 24 16 8 24 16  16 8 16 16 24 16 70 30 34 390,0

11 Red Sun 780209 Tamegger Claudia 27 18  9 9 18 18  27 18 9  9 9 27 18  9 50 42 50 367,0

12 DC Black Sun 780075 Maier Annemarie 24 16 8 16 16 24  8 24 24 24 8 8 8 8 16 24 8 30 30 34 358,0

13 Red Sun 780007 Konrad Christine 18  9  9 18 27 18  9 18 9  27 9 27 18 9 30 60 34 349,0

14 Wild Devils Frastanz 780101 Stigger Madeleine 16 16 8 16 16 24 8 8 16 24 8 8 24 8 16  8 8 30 30 30 322,0

15 DSC Break 780218 Lackner Stefanie 24 16 16 8 8 8 8  16 8 8 16 24 16 16 8 16 16 26 30 34 322,0

16 DC Black Sun 780076 Maier Kerstin 16   8 16 8 24 24 8 8 16 16 24 8 8  8 8 60 30 30 320,0

17 UDSC Fellows Klaus 780093 Wilfinger Nadja 24  16 8 16 24 8 16  24  16 8 8 24 8 8 16 26 34 30 314,0

18 DC Calimero 780238 Sieber Janette 8 24 8 16 8 16 24 24 16 16 16 16 24 24  8 8 8   46 310,0

19 1. DC Hohenems 780011 Kungl Jennifer 18  18 18 18 18  27 18 27  27 18  9 9  18 34  26 303,0

20 DC Bushbreakers 780009 Kieninger Gabriela 27 9 27 18  18 18 9 18 27 18 18   18 9 9 9   46 298,0

21 DC Black Sun 780235 Techt Sabrina 24 8  16 24 8 24 16  16 16 16 16 24 16 8   34 26  292,0

22 UDSC Fellows Klaus 780221 Leck Simone 16 24 16  16  16 16 16    16  16 8 24 8 26 34 30 282,0

23 DSC Marmota 780018 Nachbaur Christina 8  16 16 8 8 24    24 16 24 16 24 16 24 16  34  274,0

24 DSC Marmota 780017 Maier Manuela 9  9 18 27  18 9  18 9  18   9 9 18 30 42 22 265,0

25 Fußlar DC Dorobira 780219 Lammer Christine 16 8 8 24 8 16 8 16 8 24 8 8 24 16 24 16 8 16    256,0

26 DC Bushbreakers 780086 Biedermann Petra  18 18 27  9     9 27 9  9 18  18 22 38 22 244,0

27 UDSC Fellows Klaus 780230 Hartmann Sandra  8 16 8 16 8  8  8 8 8  8 16 8 24 16 30 26 22 238,0

28 Fußlar DC Dorobira 780102 Heinzle-Schneider Corinna 8 8  16  8  16 16  16  8 16 16 16 16 8 22 26 22 238,0

29 SV Torpedo Flyers 780038 Netzer Sandra 8  24 8 8  8 8 8 24 8 24 16 8  16 16 8 34   226,0

30 DC Wild Flyers 710240 Rupp Heidi 8 16 8 16   8 8   16 8 16 24  16   22 30 26 222,0

31 DC Darterix 780223 Fleisch Brigitte  24 16 8 16 8 24 16 8   16  16 24 24  16    216,0

32 DC s`Sannwald 780227 Willburger Letti   9 27 18  9  27 9  18 9 27 9 27 9 9    207,0

33 Red Sun 780081 Rünzler Claudia 8 16 8 16 24 16 16 8 16 8 8  8  8 16   26   202,0
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34 DC Bushbreakers 780067 Bajic Claudia  27    9 18  18 9   9 18 9   9  38 26 190,0

35 Fußlar DC Dorobira 780054 Martetschläger Hannelore 16 8 8 8 16 8 8 24 16  16  8 24  16  8    184,0

36 DC Darterix 780022 Salzer Zdenka 9 9 27   9  9   18 9 9 27 18  9    30 183,0

37 DC le Billard 780245 Radojicic Dragana    16   16  8 8  16 16  8 8 16 8 26  26 172,0

38 DC le Billard  Metzler Christa      8 16   24  24 16   24 24    26 162,0

39 DC Top Gun Eagles 780005 Kopf Silvia 8 16 8 8 8 24     16 16  8 8   16 22   158,0

40 TDC Muntlix 780085 Biedermann Manuela 16  8 8    8    24 8  8 8   30 34  152,0

41 DC Loner`s 780034 Flor Angelina 8 8  8 8 8 8  16 24 16 8 8 8    16    144,0

42 DSC Marmota 780052 Köffel Gordana 18 8   18  9   9 9 18  18  9 27     143,0

43 DSC Marmota 780019 Harkner Alexandra 9 9    9 9 18 9  9 9    9 9 18 26   143,0

44 1. DC Hohenems 780062 Moser Alexandra  24    16 16  8 8 16      16 16   22 142,0

45 1. DC Hohenems 780024 Schmid Marion 9      9 27  27 9        26  30 137,0

46 DC Top Gun Eagles 780001 Heinzle Waltraud  9  9 9 9   9    9 9   9 18 42   132,0

47 1. DC Hohenems 780008 Müller Patricia   18  9  9 9   18  18 9  18 18     126,0

48 Red Sun 780021 Knünz Simone 6,6 6,6 19,8  19,8 13,2  6,6  13,2 6,6         26  118,4

49 Fußlar DC Dorobira 780239 Kalles Birgit  8    8   8      8    30 30 26 118,0

50 TDC Muntlix 780228 Jäger Karin 16  8   8 8   16  24  16  8  8    112,0

51 UDSC Fellows Klaus 780211 Obertautsch Lisi  8 8 16 8   8 8  8    8 8  24    104,0

52 DC le Billard 780104 Putzi Edith 8  24 8     24  8   16    16    104,0

53 DC Calimero 780225 Thurnherr Angelika 16 8  16  16  8 8 8    16    8    104,0

54 TDC Muntlix 780202 Rohrauer Ingeborg 8   8 8   8  8    16 8 24  8    96,0

55 DC Loner`s 780229 Danko Sabrina 8  16 16 8  8 16   8     8      88,0

56 DC Bushbreakers 780036 Bachmann Bianca   9 9   18             26 26 88,0

57 DSC Marmota 780249 Steindorfer Heidi                   38  38 76,0

58 DC Top Gun Eagles 780100 Prünster Fabienne       18          9 9   30 66,0

59 DC le Billard 780107 Engl Tanja 16  8     16   8  8  8       64,0

61 UDSC Fellows Klaus 780247 Battaglia Stephanie 24  24 8                  56,0

62 1. DC Hohenems 780248 Moser Brigitte       8        8 16     22 54,0

63 DC Wild Flyers 780226 Wenz Carmen                   22  26 48,0

64 DC le Billard 780103 Polin Priska   16     8  8  8          40,0

65 UDSC Fellows Klaus 780220 Larch Franziska 8                  30   38,0

66 DC le Billard 780106 Pressl Nadine 8                  26   34,0

67 DC Black Sun 710234 Velagic Maida   8                22   30,0

68 DC s`Sannwald 780204 Achberger Gitti     9 9      9          27,0

69 Fußlar DC Dorobira 780217 Kuntner Nicole          8  8     8     24,0
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70 DSC Marmota 780246 Kessler Andrea       8 16              24,0

71 DC Calimero 780224 Lang Susanne   8             8  8    24,0

72 DC Black Sun 780095 Schuler Claudia   24                   24,0

73 DC Wild Flyers 780212 Landshut Julia                   22   22,0

74 SV Torpedo Flyers 780013 Ulmer Christina               16       16,0

75 DC le Billard 780105 Egger Sandra    8   8               16,0

76 DC le Billard  Göschl Babara                  16    16,0

77 DC Top Gun Eagles 780064 Büchel Silvia   9                   9,0

78 UDSC Fellows Klaus  Tripold Kristina            8          8,0
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 Verein PC Name 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R 7.R 8.R 9.R 10.R11.R12.R13.R14.R15.R16.R17.R18.RRLT RLT LM Gesamt

1 DC Loner`s 710067 Biermann Michael 27 27 27 27 27 27  27 27 9 27 27 18 27 27  18 27 22 46 80 544,0

2 DSC Marmota 710053 Nachbaur Ingo 18 18 18 27 18  27 27 18 27 27 27 27 18  27 27 27 34 70 50 532,0

3 1. DC Hohenems 710077 Christodulu Thomas 27  9 27 18 27 18 18 27 27  18 18 9 27 27 27 27 80 26 46 503,0

4 1. DC Hohenems 710072 Ulrich Elmar 27  18 27 27 18 27 27 27 27  9 27 18 27 18 27 27 18 80 22 498,0

5 DC Black Sun 710321 Velagic Senad 24 24 16 24 24 16 16 8 24 24 24 16 24 8 24 16 24 24 38 38 60 496,0

6 DC Le Billard 710345 Niewöhner Jürgen 24 16 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 16 24 24 22 26 10 474,0

7 UDSC Fellows Klaus 710324 Klaas Christoph 24 16 24 24 16 24 16 24 24 24 8 24 24 24 16 24 24 16 34 22 18 450,0

8 DC Wild Flyers 710241 Pössenbacher Günter 18 18  27 9 27 18 18 18 27 9  18 27 27 27 27 9 42 50 34 450,0

9 DC Top Gun Eagles 710230 Markovic Danilo 27 9 27 27 18 18 18  18 27 9 27 9 18 27   27 70 42 30 448,0

10 DC Le Billard 710332 Radojicic Dejan 16 24 16 24 24 16 24 16 24 24 16 24 24 24 16 24 16 24 22 30 14 442,0

11 DC Black Sun 710325 Peric Rade 24 16 24 16 24 24 24 24 24 24 16 24 24 16  24 24 8 26 30 26 442,0

12 DC Bushbreakers 710112 Frick Michael 18 27 27 27  18 27 27 9 27 18 18 18  18 18 9 9 60 22 30 427,0

13 UDSC Fellows Klaus 710380 Schelbert Michael  16 24 24 24 24 16 24 8 24 8 16 24 24 24 16 24  30 30 30 410,0

14 DC Black Sun 710300 Mladenovic Miki 8 16 24 8 16 24 8 16 24 8 16 24 8 24 24 24 24 24 26 30 30 406,0

15 Wild Devils Frastanz 710058 Wolf Karl-Heinz 8 24 16 16 16 27 8 24 24 16 24 24 24 8 8 16 24 16 14 42 26 405,0

16 DSC Marmota 710046 Gantner Andreas 27 9 9 18 27  27 9 27 18 18 9 27 18  27 9 27 50 18 30 404,0

17 DC Black Sun 710299 Mladenovic Mile 24  16 16 24 24 24 24 24 24 16 24 8 24  8 24 16 42 18 14 394,0

18 DSC Break 710225 Lackner Daniel 24 16 24 16 8 16 8 24 24 16 16 24 16  8 16 16 16 22 26 38 374,0

19 DC Wild Flyers 710275 Aberer Mario 24 24 8  24 8 24 24 24 24 16   16 24 16 24 16 14 34 22 366,0

20 DSC Marmota 710269 Muster Michael 9 18 9 27 27 18 18 9  9 9 18 18 27 27 18   34 22 46 363,0

21 DC Bushbreakers 710113 Breuss Walter 27 18 9 18  18 9 27 9 18 18 18 18  9 18 18  30 38 42 362,0

22 DC Top Gun Eagles 710319 Selimovic Saban  27 27 18 27 27   27 18  27 9 27 18 9  9 18 46 25 359,0

23 UDSC Fellows Klaus 710301 Möller Marko 8 24 16 8 24 24 8 16 8 8 16 24 16 8 16 8 24 16 30 18 34 354,0

24 UDSC Fellows Klaus 710291 Hartmann Hubert 8 24 24 24 16 16  24 8 24 24 16 24 8 24  16 16 22 18 18 354,0

25 DC Wild Flyers 710062 Jochum Norbert 18 18  18 27 18 9  18 27 18  9 18 18 27 9  30 30 38 350,0

26 Fußlar DC Dorobira 710329 Kalles Wolfgang 8 16 16 8 16 24 16 16 24 24 24 16  16 16 16 16 24 14 22 14 346,0

27 DC Calimero 710226 Hämmerle Marc 8 24 24 24 8 24 24  24 8 16 24 16 24 16 16 8 16   38 342,0

28 DSC Break 710219 Langers Jochen 16 24 24 8 16 8 8 8 16 16 16 24 16 8 16  8 24 26 30 22 334,0

29 DSC Marmota 710236 Celebi Adem 18   18 27  27 18 18 9 27 9 18 9  27  18 26 38 26 333,0

30 Red Sun 710137 Schneider Patrick 27 18 18 9  9 27 9   9 9  18 9 27 18 18 46 60  331,0

31 DC Wild Flyers 710117 Effinger Bruno 9   9 18 27 27  27 18 18  18 18 9 18 18 27 38 14 18 331,0

32 DC Loner`s 710201 Bereuter Thomas 18 9 27 9 27 18  18 18 18  9 18 27 9  18 18 22 22 22 327,0

33 Fußlar DC Dorobira 710279 Bubulj Stefan 16 8 16 16 8 16 16 16 16 16 24 24 8 24 16 8 16 8 14 22 18 326,0
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34 DC Bushbreakers 710193 Borg Andreas 9  9 9 9 18 27  18  27 27 18  9 27  18 46 14 34 319,0

35 UDSC Fellows Klaus 710401 Kröss Stefan  16 16 24 8 16 16 24 24 24 16 24 24  16 16 16 24  14  318,0

36 DSC Marmota 710045 Köffel Johannes 9 9  18 27  18 9  9 18 18 18 27  27 9  26 34 42 318,0

37 DC Wild Flyers 710115 Hulmak Robert 16 24  8 16 24 8 16 24 24 16 24 16 16 16 24 16 24    312,0

38 Red Sun 710350 Schmidlechner Tobias  8 24 16 24  16 16 24 8 24 16 16 16 16 24 24 16  22  310,0

39 DC Black Sun 710298 Millner Helmut 24 16 24 16 16  8 24 24 8 24 8 16   16 24  22 14 26 310,0

40 DSC Marmota 710056 Schneider Manfred 27 27 18  18 9 9 18 18 9 18 18   18 27 18 27 18   297,0

41 DC Bushbreakers 710134 Längle Peter 18 27 18 18  18 18 9 9 27 18 18 18  9 27  9 14  18 293,0

42 1. DC Hohenems 710009 Bratec Roman 18  27 27 18  18 18 18 18   27 9 18 18 9   26 22 291,0

43 DC Top Gun Eagles 710001 Heinzle Roland 16 16 16 8 8 24 16 8 8 16 8  16 16 8 8 16 16 22 18 22 286,0

44 Red Sun 710183 Jöhri Daniel 18 9  9  18 18 9 9 27 18 18  18 18 27 9 18 14  26 283,0

45 1. DC Hohenems 710028 Kruder Josef 18 27 9 9 9  9 27 18 27 9 27 18 18  18 18 18    279,0

46 DC Black Sun 710336 Kaufmann Marcel 24 16 8 16 16 16  16 8 16 24 8 16 16 8 16   22 18 14 278,0

47 Fußlar DC Dorobira 710094 Vonach Markus 24 8 16 16  8 16 16 16 8 8 16 24  8 24 16 8 22  18 272,0

48 Wild Devils Frastanz 710355 Mächler Daniel 8 8 8  16 8 8 8 16  16 16 8 8 16 8 24 16 18 34 22 266,0

49 DC Top Gun Eagles 710068 Battisti Erich 9 27 18   18  27 27 9 27 18 18    18 18 30   264,0

50 Wild Devils Frastanz 710353 Novak Kurt 8 16 8 8  16 16 24  8 24 8  24 16 8 16 16 18 14 14 262,0

51 UDSC Fellows Klaus 710288 Egger Jürgen 16 8   16 8 16 24 16 16 8 8 24   8 24 8 22 18 22 262,0

52 DC Bushbreakers 710256 Höfler Thomas   18 27 9 9 18 9 18  18 18 18  9 9 18 9 14 18 22 261,0

53 UDSC Fellows Klaus 710304 Spettel Reinhard 8 16 16 8 16 8   16  8 8 16 8 24 16  16 18 30 26 258,0

54 DC Wild Flyers 710118 Amann Günter 16   8 16 24 16 8 8 24    8 8 16 24 24 18 26 14 258,0

55 DC Top Gun Eagles 710002 Gertschnig Peter 27 27 18 9  9  9 27 9 18 18 18    9 9 14 34  255,0

56 DC Wild Flyers 710277 Waldner Thomas 16 24 16 24 16  8  8  16 8 8 16 8 16 16 24  14 14 252,0

57 DC Bushbreakers 710206 Hockic Semir  9 9 27 27  27 18 18  9 9 27 18 9 18 18 9    252,0

58 DC Wild Flyers 710114 Landshut Franz 16 16  24 24 8 16 16 8 8 24 16 24 8  8 8 24    248,0

59 DC Black Sun 770372 Murtic Sandi  16 24 24 24 16 8 8 8 8 8 8 24 24 8    26 14  248,0

60 UDSC Fellows Klaus 710392 Hosch Florian      24 8 24 16 16 8 16 24 16 24 24 16    30 246,0

61 Red Sun 710164 Gobbi Carlos 18 27  9  27 9 9 9  9   18 27 9 18  26  30 245,0

62 DC Loner`s 710108 Schmid Marco 9 9 27 18 18 9  9 9 9 9 9  9 9  9 18 22 22 18 242,0

63 DSC Marmota 710048 Bertsch Patrick 8  8 8 16 16 24 8 24 8 24 16 8 16 16 8 16 16    240,0

64 Wild Devils Frastanz 710354 Stigger Thomas   16 8 24 24 8 8 16 8  8 8 16 24  8 16 14 18 14 238,0

65 DSC Marmota 710260 Karaokutan Ibrahin  18 9 9 27  9   9 9  9 27 9 27   18 38 18 236,0

66 DSC Break 710222 Langers Andreas 16  8 16 8 24  24 8 8 8 24 16  16  8  22 14 14 234,0

67 DC Le Billard 710331 Putzi Hermann 8 16 8  16  8  16 8  16 16 16 8 24 24 8 14 14 14 234,0

68 DC Top Gun Eagles 710268 Krstovic Zeljko 18 18 18 9 27 18   9 9  18  9  9  9 22 26 14 233,0
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69 Fußlar DC Dorobira 710188 Kathan Arno 24 16 24 8 8 16 8 8 24 16 16   24 16 8  16    232,0

70 DC Wild Flyers 710149 Sandholzer Jürgen 16 8  8 8 24 8 16 24 16 16 8  16 16 8 24 16    232,0

71 DC Black Sun 710335 Müller Mathias  8  16 16 8 16 8 8 16 24 8 24 24 16 8 8   22  230,0

72 DC Darterix 710071 Eibler Mike  18 27 9  9  27   18  27 9 18  27 18   22 229,0

73 Red Sun 710196 Klemm Harald 8 8 8 16 16 8 16 24 8   8 8  16 8 24  22 14 14 226,0

74 Red Sun 710216 Hinteregger Andreas 8  8 24 8 16 24 16  16  16 8  8 8 24 8 18 14  224,0

75 1. DC Hohenems 710205 Zellweger Jakob  9   9 9  18    9 18 18 18  18  38 22 34 220,0

76 DSC Marmota 710057 Verhas Freidrich 9 27 9  9 9 9 9 18  9   18 9 18 27 9  22  211,0

77 Red Sun 710322 Maier Markus 8 16 8 8 24 16 8 16 8 8 16 8 8 16 16 8 8 8    208,0

78 DC Top Gun Eagles 710270 Lepenik Dieter 16 8  24 8 8 16 8 8    16 16  16 8 8 14 14 18 206,0

79 Red Sun 710155 Salzmann Christian      18 27 27 9 27 9  9 9 27  27    14 203,0

80 Fußlar DC Dorobira 710190 Kahr Marco 8   8   16 8  16 16  16 16  16 8  38 14 22 202,0

81 DC Wild Flyers 710284 Madlener Stefan  8 8 8 16  16    16  8 24 8 24 8  14 22 22 202,0

82 Wild Devils Frastanz 710356 Lehmann Dirk 16 24 8 8 24 24  16 24 24     16   16    200,0

83 UDSC Fellows Klaus 710297 Mayer Florian 16 8 8 16  16 8 8 8 16 8 16   16  8 16 14 18  200,0

84 DSC Marmota 710047 Kessler Roland 8   16 8 16 24 8 24 16  16 16 16 8 16  8    200,0

85 DC Top Gun Eagles 710005 Stockmaier Klaus 8 16 16 16 8 24 8     16 16 16 24 8 8 16    200,0

86 Wild Devils Frastanz 710352 Kisser Lutz  16 8 8 8 8 16 24  8 24 24 8  8 8 16    14 198,0

87 Fußlar DC Dorobira 710097 Morik Manuel 16    8  8 8    8 16 16 16 16 16 8 30 14 14 194,0

88 DC Le Billard 710364 Haber Oswald 16 8 16    16  16   16 16   24 8  18 22 14 190,0

89 Red Sun 710349 Bemegger Erwin   9   18 18 9 18 27 18 18  9  27 18     189,0

90 DC Darterix 710327 Milke Sven  9 18 9  18  27 9 9 27 18 18    18 9    189,0

91 DC Bushbreakers 710126 Korak Otto 9 9 9 9 18 18    9 18 9 9 9 18 9  18   18 189,0

92 DC Darterix 710069 Salzer Siegfried 8 8 8 8  24 8 16 8 8 8   8 16 24 8 24    184,0

93 DC Calimero 710375 Oberbichler Hans Peter 8 24 8     16 8 16 8 16 8 24 16  16 16    184,0

94 1. DC Hohenems 710023 Alber Alois 16 24 16  8  24 16  16  8 16 16   24     184,0

95 Red Sun 710004 Mayer Thomas  6,6 6,6 19,8 19,8 13,2 19,8   13,2 13,2        34 22 14 182,2

96 DC s`Sannwald  Soddu Antonio      9 18 18 9 18  9  18 18 18 18 27    180,0

97 1. DC Hohenems 710014 Göschl René 27 27 9    9 27  18  18 9    9 27    180,0

98 DC Loner`s 710104 Gasparini Bruno 8 24 16  24 16 16  8 24 8   8    24    176,0

99 DC Le Billard 710362 Schmid Kevin 16 16 24 8 16  8 24  16 16  8 8   16     176,0

100 DC Calimero 710310 Gamper Christian    24  8  24 8 16 16 24 8 8 16 8 8 8    176,0

101 Red Sun 710348 Guggi Heimo 8 24 16 24 16 8 8  8 8 16 8 8 8      14  174,0

102 DC Le Billard 710368 Schiffl Harald   8  8 8 8   8  16 16  16   16 18 22 30 174,0

103 DC Le Billard 710371 Meinrad Ralph 8 8 16 16  8 16  8   16 16 8 8 16   30   174,0
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104 Red Sun 710318 Schnier Hannes 19,8 19,8 6,6 19,8 19,8 13,2 19,813,2 6,6 13,2 19,8           171,6

105 DC s`Sannwald 710379 Galisteo Antonio 18  27 9 9 9 18  9 18  9   18 9 18     171,0

106 DC Darterix 710070 Gstrein Stefan   18 9 9 9  9     18 27 18  27 27    171,0

107 1. DC Hohenems 710020 Müller Ernst    18 18  9 18  18 27 9 9 18 18  9     171,0

108 UDSC Fellows Klaus 710290 Fleisch Mario 8 8 16 8 16 16 16  16  16 8 8 8 8    18   170,0

109 Fußlar DC Dorobira 710358 Bubulj Erik   8  8  16 16  8 8 8  8 8 16 8 8 14 26 10 170,0

110 SV Torpedo Flyers 710035 Dansco Ladi   24 8 16 8 8 8 8  8 16  24 24 8  8    168,0

111 DC Calimero 710376 Schwendinger Jörg 24 16 16 16 16   16  16   24   16 8     168,0

112 UDSC Fellows Klaus 710227 Schneider Mike  16   16  8 8 16 8 16 8  8 8 16  16 18   162,0

113 1. DC Hohenems 710018 Marte Gert 24  8  8  24 24 8  8  8 16 8 8 8 8    160,0

114 Fußlar DC Dorobira 710191 Aleksic Dejan    8   8  16 16 8 8  8 24    22 18 18 154,0

115 DC Loner`s 710111 Flor Marco 24 16 8 24 16 16 24 8 16             152,0

116 DC Darterix 710320 Steinberger Wolfgang  24 8  16  8 8  16 16   8 8 8 24 8    152,0

117 Red Sun 710029 Miggitsch Daniel 6,6 13,2   19,8 6,6     13,2         18 70 147,4

118 DC Bushbreakers 710255 Mähr Christian   18 9 9  9  18   9  9 9 9   14 14 18 145,0

119 Fußlar DC Dorobira 710280 Rauter Manfred    24        24 24 16 8  8    38 142,0

120 DC Top Gun Eagles 710007 Kopf Jochen  18 18 18  9   18 9 9    9    30   138,0

121 DC Darterix 710159 Tusch Franky     24 8 8 16  8 24  16   8 24     136,0

122 DC Calimero 710313 Jochum Heinz 16 16   24    8 8 8 8 8   8 8 24    136,0

123 DC Top Gun Eagles 710147 Sahler Eugen  9  18  27 18 9 9  18  9  9   9    135,0

124 1. DC Hohenems 710258 Tschurnig Christian 8   8   24 8 8 16 8  16 16 8   8    128,0

125 DC s`Sannwald 710281 Gauster Jessi   27   9 9 9 9   9 18 18   9 9    126,0

126 1. DC Hohenems 710013 Gugele Markus 18 9 9 9   9    18 9 9       14 22 126,0

127 SV Torpedo Flyers 710034 Fröhle Alwin 16 8 16 8 8 8 8     16    8 16 8    120,0

128 SV Torpedo Flyers  Pentzek Stefan          24  16  16 16 24  24    120,0

129 DC Loner`s 710151 Ozepek Alexander          24 16  8 16 16 16     22 118,0

130 DC s`Sannwald 710246 Malang Samuel     9     9   18 27 18 9  27    117,0

131 UDSC Fellows Klaus 710393 Latzelberger Werner      24   8    16  8  8 8  30 14 116,0

132 DC Wild Flyers 710243 Herda Michael 8  16 8   8 8 8 16   8   8    14 14 116,0

133 DC Wild Flyers 710242 Marte Marcel 8 24  16   8   8 8   8    8 14 14  116,0

134 Fußlar DC Dorobira 710360 Sottopietra Sandro    16      8    8 8  8 8 18 18 22 114,0

135 TDC Muntlix 710326 Schebek Karl    8 8    8 16 16 24   8 24      112,0

136 Fußlar DC Dorobira 710169 Kahr Mathias  8    16 8  16   8     8  14 18 14 110,0

137 DSC Marmota 710238 Hämmerle Fabian 16     8 16 8 16     16  8  8 14   110,0

138 TDC Muntlix 710186 Frick Alexander 8 8 8   8  8    24 8 16       18 106,0
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139 DC Le Billard 710365 Arsic Dejan 8  24   8     8    8 16 16 16    104,0

140 DC Bushbreakers 710125 Hofer Ivan  9  9     9  9 9 18 9 9 9     14 104,0

141 DSC Marmota 710192 Welte Markus  18    9     9 9   9  9 9  14 14 100,0

142 DC Calimero 710316 Rabatscher Dietmar  16  16  8      16  24  16      96,0

143 DC Loner`s 710106 Flor Peter      16 8 8 8 8  8     16 8   14 94,0

144 1. DC Hohenems 710024 Böhler Christian 18    9  9   9 9 18   9  9     90,0

145 Fußlar DC Dorobira  Kokkinos Sano          16 24   8 16 8 8 8    88,0

146 DC Calimero 710311 Höfel Dieter-Michael 8    16 8  16      24  16      88,0

147 1. DC Hohenems 710015 Peschl Stefan  8  8  8         16 8 8 8   18 82,0

148 SV Torpedo Flyers 710030 Ulmer Gebhard 8   8 8   16   8  8 16   8     80,0

149 Red Sun 710203 Bösch Norbert  8 16 8 8  8    16       16    80,0

150 DC Calimero 710309 Cramer Marcus     8 16 8  8    8 24    8    80,0

151 UDSC Fellows Klaus 710303 Salchinger Jürgen 16 8  16   8    8 8  8        72,0

152 Red Sun 710166 Schweighofer Jürgen    8   8 8 8    8 8 8   16    72,0

153 Fußlar DC Dorobira 710293 Jeitler Martin             8 16 16 24  8    72,0

154 DC Le Billard 710386 Schedler Fabian               8 8 8 8  26 14 72,0

155 DC Darterix 710381 Ldeisen Mario  16    8 16 16 16             72,0

156 DC Bushbreakers 710178 Richter Alexander   18   27 9  18             72,0

157 Red Sun  Pavlovits Mario   13,2 19,8    6,6 13,2 13,2            66,0

158 Fußlar DC Dorobira 710091 Flatz Harald 24    16        16   8      64,0

159 DC Le Billard 710369 Ullmer Horst  16 16        16  8   8      64,0

160 Red Sun 710200 Mayer Klaus  18    9         18  9 9    63,0

161 DC Loner`s 710351 Neuhauser Mathias                16    22 22 60,0

162 DC Wild Flyers  Sandholzer Andre           8  8 8  8 8 16    56,0

163 DC Wild Flyers 710357 Bachmann Markus   8 16 8  8            14   54,0

164 DSC Break 710396 Eisenegger Daniel                  16  14 18 48,0

165 Red Sun 710128 Covi Bertram 18 9             18       45,0

166 DC Top Gun Eagles 710234 Kofler Andreas   9     9   9 9     9     45,0

167 DC Black Sun  Baranasic Mario   16                 14 14 44,0

168 Fußlar DC Dorobira 710283 Bubulj Emil                   14 14 14 42,0

169 Wild Devils Frastanz  Sezgi Peter            8 16 16        40,0

170 SV Torpedo Flyers 710032 Allgäuer Adolf 16  24                   40,0

171 1. DC Hohenems 710012 Kungl Arno            9       14  14 37,0

172 DC Le Billard  Thole Peter        16   16           32,0

173 DC Calimero 710377 Kreil Dietmar 8       8 8 8            32,0
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174 Fußlar DC Dorobira 710294 Kohler Markus      8   8          14   30,0

175 DC Darterix  Koc Zeki           18 9          27,0

176 DC Le Billard 710363 Agan Serkan                   26   26,0

177 UDSC Fellows Klaus 710383 Bleisch Bruno  16          8          24,0

178 Fußlar DC Dorobira 710099 Ulrich Albert  16 8                   24,0

179 DC Loner`s 710102 Hatic Zladko                    14 10 24,0

180 DC Le Billard 710367 Göschl Alexander  8    8 8               24,0

181 UDSC Fellows Klaus 710400 Jenic Walter                    18  18,0

182 Fußlar DC Dorobira 710359 Gasser Kai                   18   18,0

183 DC Top Gun Eagles 710116 Wilhelm Christian                   18   18,0

184 DC Loner`s 710397 Linder Simon                    18  18,0

185 DC Darterix  Schreil Stefan            18          18,0

186 UDSC Fellows Klaus 710305 Stark Wolfgang                  16    16

187 Red Sun  Hinteregger Markus      8     8           16,0

188 DC Black Sun  Zengin Klaus       16               16,0

198 DSC Break 710402 Zach Ralph                    14  14,0

190 Red Sun 710235 Vetter Simon  9                    9,0

191 DC Top Gun Eagles  Wachter Markus        9              9,0

192 DC s`Sannwald 710038 Geisler Norbert     9                 9,0

193 DC s`Sannwald 710245 Matt Martin 9                     9,0

194 DC Darterix 710076 Fleisch Herbert 9                     9,0

195 UDSC Fellows Klaus 710333 Mullis Patrick 8                     8,0

196 UDSC Fellows Klaus 710334 Rutzer Rolf  8                    8,0

197 UDSC Fellows Klaus  Wilfinger Thomas                  8    8

198 TDC Muntlix  Biedermann Daniel                  8    8,0

199 DC Le Billard 710370 Schmid Oliver    8                  8,0

200 DC Darterix  Marte Armin   8                   8,0
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 PC Name RLT Koblach RLT Dornbirn LM Gesamt
    MD DD MD DD MD DD  
1 780072 Wachter Refika 38 80 50 70 60 70 368,0
2 780037 Effinger Nadine 26 80 30 70 26 70 302,0
3 780020 Walch Andrea 22 34 70 46 80 50 302,0
4 780024 Schmid Marion 80 30 80  70 38 298,0
5 780035 Bogner Jaqueline 60 46 60 38 50 42 296,0
6 780075 Maier Annemarie 26 60 46 50 30 60 272,0
7 780011 Kungl Jennifer 50 42 38 60 34 46 270,0
8 780232 Grabenhofer Maja 42 60 26 50 30 60 268,0
9 780098 Tejic Visnja 38 46 42 46 46 42 260,0

10 780093 Wilfinger Nadja 42 42 22 60 30 46 242,0
11 780016 Wolf Loretta 46 38 30 38 38 46 236,0
12 780018 Nachbaur Christina 30 70 42 34 22 30 228,0
13 780061 Stückler Miriam 34 34 38  42 80 228,0
14 780076 Maier Kerstin 34 46 30 46 22 42 220,0
15 780086 Biedermann Petra 26 30 26 80 18 34 214,0
16 780017 Maier Manuela 34 70 22 34 22 30 212,0
17 780047 Gostner Elke 70 30 34  38 38 210,0
18 780095 Schuler Claudia 46 38 22 38 22 38 204,0
19 780221 Leck Simone 22 38 30 38 30 38 196,0
20 780009 Kieninger Gabriela  30  80 46 34 190,0
21 780007 Konrad Christine 38 34 38   80 190,0
22 780209 Tamegger Claudia 38 50 22 42  38 190,0
23 780096 Brunner Jasmin 26 38 30 34 22 38 188,0
24 780099 Sandholzer Birgit 22 38 30 34 18 38 180,0
25 710240 Rupp Heidi 30 34 26 34 22 30 176,0
26 780101 Stigger Madeleine  34 22 46 18 50 170,0
27 780001 Heinzle Waltraud 34 50  42  38 164,0
28 780036 Bachmann Bianca  30 38 38 22 30 158,0
29 780067 Bajic Claudia  30 34 38 22 30 154,0
30 780034 Flor Angelina  46 30  34 42 152,0
31 780235 Techt Sabrina 26 38 22 42 22  150,0
32 780244 Spettel Linda 30  26 30 26 34 146,0
33 780019 Harkner Alexandra 22 38  38  46 144,0
34 780230 Hatrmann Sandra 22  26 30 26 34 138,0
35 780226 Wenz Carmen 22 30   34 30 116,0
36 780102 Heinzle-Schneid Corinna   34 34 38  106,0
37 780229 Danko Sabrina   26 38 22  86,0
38 780231 Mähr Daniela 30  22  30  82,0
39 780253 Ladinek Nadine   26  22 30 78,0
40 780245 Radojicic Dragana 22 30   26  78,0
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41 780054 Martetschläger Hannelore  42  34   76,0
42 780052 Köffel Gordana 30  22  22  74,0
43 780218 Lackner Stefanie    30  34 64,0
44 780254 Mangeng Martina    30  34 64,0
45 780252 Egle Stefanie   30  30  60,0
46 780211 Obertautsch Lisi 22 38     60,0
47 780080 Appl Daniela 22 34     56,0
48 780085 Biedermann Manuela 22  34    56,0
49 780249 Steindorfer Heidi 30    26  56,0
50 780251 Suntrsic Petra   22 34   56,0
51 780212 Landshut Julia 22 30     52,0
52 780055 Dürr Katja 26    22  48,0
53 780239 Kalles Birgit   22  26  48,0
54 780021 Knünz Simone   46    46,0
55 780210 Rabenreither Sandra 26    18  44,0
56 780217 Kuntner Nicole  42     42,0
57 780079 Rettl Manuela    42   42,0
58 780103 Polin Priska  34     34,0
59 780106 Pressl Nadine  34     34,0
60 780105 Egger Sandra  30     30,0
61 780033 Flor Gudrun 30      30,0
62 780005 Kopf Silvia 30      30,0
63 780247 Battaglia Stephanie 26      26,0
64 780207 Schinnerl Manuela 22      22,0
65 710234 Velagic Maida 22      22,0
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 PC Name RLT Koblach RLT Dornbirn LM Gesamt
    MD HD MD HD MD HD  
1 710077 Christodulu Thomas 80 80 80 46 70 60 416,0
2 710067 Biermann Michael 60 46 60 80 50 80 376,0
3 710241 Pössenbacher Günter 22 30 70 70 80 38 310,0
4 710053 Nachbaur Ingo 70 70 34 38 38 30 280,0
5 710137 Schneider Patrick 50 46 38 50 42 38 264,0
6 710325 Peric Rade 38 34 50 34 60 46 262,0
7 710070 Gstrein Stefan  46  80 46 70 242,0
8 710046 Gantner Andreas 30 70 42 38 22 30 232,0
9 710117 Effinger Bruno 26 30 30 70 26 38 220,0
10 710072 Ulrich Elmar  80  46 34 60 220,0
11 710230 Markovic Danilo 38 50 42 42 46  218,0
12 710029 Miggitsch Daniel 26 42 46 38 30 34 216,0
13 710058 Wolf Karl-Heinz 46 38 30 26 38 38 216,0
14 710045 Köffel Johannes 30 22 22 60 22 34 190,0
15 710112 Frick Michael 26 22 26 60 18 34 186,0
16 710321 Velagic Senad 34 22 30 42  50 178,0
17 710004 Mayer Thomas   46 46 42 38 172,0
18 710298 Millner Helmut 26 30 22 38 22 34 172,0
19 710113 Breuss Walter 30 38 34 26  42 170,0
20 710256 Höfler Thomas 30 30 22 30 30 26 168,0
21 710134 Längle Peter 26 60  30 22 30 168,0
22 710380 Schelbert Michael 42   46 30 46 164,0
23 710304 Spettel Reinhard 30 30 26 22 26 30 164,0
24 710149 Sandholzer Jürgen 26 26 30 30 22 26 160,0
25 710299 Mladenovic Dragomir 42 34  34  46 156,0
26 710193 Borg Andreas  60 34 30  30 154,0
27 710336 Kaufmann Marcel 22 22 26 26 22 34 152,0
28 710062 Jochum Norbert 22 30 30 22 18 22 144,0
29 710324 Klaas Christoph 26   46 26 46 144,0
30 710268 Krstovic Zeljko 46 38  34  26 144,0
31 710284 Madlener Stefan 22 26 26 26 22 22 144,0
32 710269 Muster Michael  38  34 38 34 144,0
33 710275 Aberer Mario 22 26  30 34 26 138,0
34 710301 Möller Marko 22 26 30 30  30 138,0
35 710279 Bubulj Stefan  38  30 38 30 136,0
36 710329 Kalles Wolfgang  34 22 22 26 30 134,0
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37 710108 Schmid Marco  22 30 22 34 22 130,0
38 710164 Gobbi Carlos  46  38  42 126,0
39 710242 Marte Marcel 30 22 22 26  22 122,0
40 710300 Mladenovic Miroljub  38  34  50 122,0
41 710236 Celebi Adem 30 22  38 26  116,0
42 710368 Schiffl Harald  26  30 30 30 116,0
43 710009 Bratec Roman  42  38  34 114,0
44 710260 Karaokutan Ibrahin 34 22  38 18  112,0
45 710255 Mähr Christian 26 30 38  18  112,0
46 710332 Radojicic Dejan 22 42  22 26  112,0
47 710354 Stigger Thomas  22 22 22 18 26 110,0
48 710277 Waldner Thomas   30 26 30 22 108,0
49 710319 Selimovic Saban  50 26  30  106,0
50 710190 Kahr Marco  22 34 22  22 100,0
51 710012 Kungl Arno  30  22 22 26 100,0
52 710002 Gertschnig Peter  34 38 26   98,0
53 710293 Jeitler Martin  30  30  38 98,0
54 710280 Rauter Manfred  30  30  38 98,0
55 710155 Salzmann Christian    34 22 42 98,0
56 710118 Amann Günter 22 30  22  22 96,0
57 710397 Linder Simon   26 26 22 22 96,0
58 710392 Hosch Florian    42 22 30 94,0
59 710270 Lepenik Dieter 22 22  26  22 92,0
60 710297 Mayer Florian 22 22 26 22   92,0
61 710126 Korak Otto    26 22 42 90,0
62 710219 Langers Jochen  26  34  30 90,0
63 710094 Vonach Markus  38  22  30 90,0
64 710360 Sottopietra Sandro  22  22 22 22 88,0
65 710331 Putzi Hermann  34  22 30  86,0
66 710188 Kathan Arno  34  22  26 82,0
67 710205 Zellweger Jakob 34   26  22 82,0
68 710358 Bubulj Erik  26  30  22 78,0
69 710001 Heinzle Roland  22  26 30  78,0
70 710201 Bereuter Thomas 30   22  22 74,0
71 710352 Kisser Lutz  26  22  26 74,0
72 710097 Morik Manuel  22  22  30 74,0
73 710353 Novak Kurt  26  22  26 74,0
74 710288 Egger Jürgen    42  30 72,0
75 710345 Niewöhner Jürgen  42  30   72,0
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76 710191 Aleksic Dejan  22  22  26 70,0
77 710283 Bubulj Emil  26  22  22 70,0
78 710364 Haber Oswald  26  22  22 70,0
79 710355 Mächler Daniel  22  22  26 70,0
80 710346 Sandholzer Andre  22  26  22 70,0
81 710206 Hockic Semir  38  30   68,0
82 710227 Schneider Mike 22 22 22    66,0
83 710192 Welte Markus   22 22 22  66,0
84 710396 Eisenegger Daniel    34  30 64,0
85 710222 Langers Andreas  26  30   56,0
86 710335 Müller Mathias  30  26   56,0
87 710291 Hartmann Hubert  26    26 52,0
88 710114 Landshut Franz 22 30     52,0
89 710393 Latzelberger Werner    22  30 52,0
90 710357 Bachmann Markus  26    22 48,0
91 710106 Flor Peter    26  22 48,0
92 710348 Guggi Heimo    26  22 48,0
93 710401 Kröss Stephan   22   26 48,0
94 710104 Gasparini Bruno    22  22 44,0
95 710102 Hatic Zladko  22    22 44,0
96 710020 Müller Ernst 22 22     44,0
97 710351 Neuhauser Mathias    22  22 44,0
98 710056 Schneider Manfred 22 22     44,0
99 710068 Battisti Erich 38      38,0
100 710183 Jöhri Daniel 38      38,0
101 710350 Schmidlechner Tobias   38    38,0
102 710128 Covi Bertram 34      34,0
103 710362 Schmid Kevin  34     34,0
104 710116 Wilhelm Christian  34     34,0
105 710013 Gugele Markus  30     30,0
106 710115 Hulmak Robert  30     30,0
107 710225 Lackner Daniel    30   30,0
108 710303 Salchinger Jürgen  30     30,0
109 710386 Schedler Fabian    30   30,0
110 710363 Agan Serkan  26     26,0
111 710371 Meinrad Ralph  26     26,0
112 710290 Fleisch Mario  22     22,0
113 710359 Gasser Kai  22     22,0
114 710367 Göschl Alexander    22   22,0
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115 710400 Jenic Walter    22   22,0
116 710294 Kohler Markus  22     22,0
117 770372 Murtic Sandi  22     22,0
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